N Rúbrica MUNICIPIO DE MORRINHOS j S

Termo Conjunto de Adjudicação e Homologação
Nome do promotor | comprador: MUNICIPIO DE MORRINHOS

Edital: 002.10/2024-PE-SEDUC ) ) A Autaridade Competente da(o) MUNICIPIO DE MORRINHOS, st.(a) FRANCISCA GIRLIANE ARAÚJO TEIXEIRA, no uso das atribuigdes legais, conforme a legislação vigente (Lei 14.133/2021 e demais legislações aplicáveis), após constatar a legitimidade dos atos procedimentos e correção juridica das fases intemas e extemas do procedimento, resolve ADJUDICAR e HOMOLOGAR o resltado do Novo Pregão eletrônico nº 002.10/2024.

Empresas vencedoras

Empresa: Total:
LOBO VARIEDADES E SERVICOS LTDA RS 49.411,60

SPORTCENTER LTDA R$ 277.135.00
PARENTMOTOS COMERCIO E SERVICOS LTDA RS 100.472.47

DISTRIBUIDORA MARTINS DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA R$ 187.250,00
Lote 1:
Situação: Encerrado
Empresa vencedora: LOBO VARIEDADES E SERVICOS LTDA
Item: APITOS DE FUTEBOL Fabricado em plastico ABS. 130 metros de alcance, intensidade sonora de 115 DB, com cerca de 30g.

Valor Unitario: Quantidade: Marca: Valor Global: Valor de Referéncia: Diferenca:
R$ 40,00 50,00 POKER R$ 2.000,00 R$ 3.745,00 -R$ 1.745,00

Lote 2:
Situação: Encerrado
Empresa vencedora: SPORTCENTER LTDA
Item: BOLA DE FUTEBOL Costurada a mão. fabricada em micrafibra, com peso de 430 à 445, circunferéncia: 68 a 69,5cm, com câmara de Borracha butilica.

Valor Unitério: Quantidade: Marca: Valor Giobal: Valor de Referéncia: Diferenca:
RS 80,00 120,00 DUALT R$ 9.600,00 R$ 15.627,60 -R$ 6.027,60

Lote 3:
Situagao: Encerrado
Empresa vencedora: SPORTCENTER LTDA
Iter OLA DE FUTSAL (COSTURADA) confeccionada em PU, com gomos termo soldados, dupla laminagao, contendo em seu interior camara em butil, com 50 cm a 53 cm de circunferéncia

Valor Unitári Quantidade: Marca: Valor Global: Valor de Referéncia: Diferenca: R$ 79,50 120,00 DUALT R$ 9.540,00 RS 14.340,00 -R$ 4.800,00

Lote 4:
Situagdo: Encerrado
Empresa vencedora: SPORTCENTER LTDA
ltem: BOLA DE VOLEI DE AREIA Tamanho 5 (ofcial). costurada, circunferéncia: 66 -68cm, Peso: 260280,

Valor Unitario: Quantidade: Marca: Valor Global: Valor de Referéncia: Diferenca: RS 78,50 70,00 POKER R$ 5.495,00 RS 8.400,00 -R$ 2.905,00

Lote 5:
Situagéo: Encerrado
Empresa vencedora: PARENTMOTOS COMERCIO E SERVICOS LTDA
Item: BRACADEIRA DE CAPITAO TY RY Cerca de 33 cm de comprimento. com 7 cm de largura, ajustavel, em material nilon nas cores preta, vermelha e branca.

Valor Unitario: Quantidade: Marca: Valor Global: Valor de Referéncia: Diferenca: RS 10,50 120,00 PENALTY RS 1.260,00 RS 1.459,20 -R$ 199,20

Lote 6:

Situagao: Encerrado
Q( Empresa vencedora: DISTRIBUIDORA MARTINS DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA

Termo Conjunto de Adjudicação e Homologação - MUNICIPIO DE MORRINHOS - Novo Pregão eletrônico - 002.10/2024-PE-SEDUC Plataforma de Licitações Eletrônicas Licita Mais Brasil Página 1 de 4

MUNICIPIO DE MORRINHOS

Item: CANELEIRAS FUTEBOL DE CAMPO feita em material de Polietileno (material termo plástico). Espuma de EVA

Valor Unitário: Quantidade: Marca: Valor Global: Valor de Referéncia: Diferenca:
R$ 15,99 3000,00 ANGELS R$ 47.970,00 R$ 75.000,00 -R$ 27.030,00

Lote 7:

Situagdo: Encerrado
Empresa vencedora: SPORTCENTER LTDA
Item: CHUTEIRAS DE FUTEBOL DE CAMPO COSTURADA chuteira para futebol de campo. feita em couro sintético,

Valor Unitario: Quantidade: Marca: Valor Global: Valor de Referéncia: Diferenca:

R$ 65,00 3000,00 MADRY R$ 195.000,00 R$ 239.700,00 -R$ 44.700,00

Lote 8:
Situação: Encerrado
Empresa vencedora: SPORTCENTER LTDA
Item: COLETES DE TREINAMENTO DE FUTEBOL (MATERIAL DRY FIT) Coletes de treino de futebol 100% Paliéster. laterais abertos com
Elástico na parte Inferior

Valor Unitario: Quantidade: Marca: Valor Global: Valor de Referéncia: Diferenca:

R$ 11,00 600,00 SCALIBU R$ 6.600,00 R$ 7.620,00 -R$ 1.020,00

Lote 8:

Situagdo: Encerrado
Empresa vencedora: PARENTMOTOS COMERCIO E SERVICOS LTDA
Item: FITA DE DEMARCAGAO PARA VOLEI DE AREIA (SCMX 8M X 16M) Fita de demarcagao para vôlei de areia: fita de Scm resistente feita em
fio de 100% poliéster

Valor Unitério: Quantidade: Marca: Valor Global: Valor de Referéncia: Diferenca:
R$ 110,19 13,00 MAZZA R$ 1.432,47 R$ 2.106.65 -R$ 674,18

Lote 10:

Situação: Encerrado
Empresa vencedora: SPORTCENTER LTDA
Item: MEIÃO PARA JOGADOR Meido esportivo. composto de poliamida, poliéster e algodão, tamanho 39/44, cano longo.

Valor Unitario: Quantidade: Marca: Valor Global: Valor de Referéncia: Diferenga:

R$ 12.00 4200,00 TRIFILL R$ 50.400,00 R$ 129.780,00 -R$ 79.380,00

Lote 11:

Situação: Encerrado
Empresa vencedora: DISTRIBUIDORA MARTINS DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA

Item: PAR DE REDES DE FUTSAL DE SEDA OFICIAL PAR DE REDES DE FUTSAL DE SEDA OFICIAL. confeccionada em palietileno (nylon) de
filamento continuo de 4.0 mm

Valor Unitario: Quantidade: Marca: Valor Global: Valor de Referéncia: Diferenca:

R$ 194,00 20,00 MATRIX R$ 3.880.00 R$ 6.400,00 -R$ 2.520,00

Lote 12:
Situação: Encerrado
Empresa vencedora: DISTRIBUIDORA MARTINS DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA
Item: REDE DE VOLEI DE AREIA 8.5X1M Rede de vôlei de areia 8,5x1m: confeccionada com polietileno 2mm 100% virgem e com tratamento

Valor Unitari Quantidade: Marca: Valor Global: Valor de Referéncia: Diferenca:

RS 143,00 13,00 MASTER R$ 1.859,00 RS 2.239,90 -R$ 380,90

Lote 13:
Situação: Encerrado
Empresa vencedora: PARENTMOTOS COMERCIO E SERVICOS LTDA (_1%/
Item: REDE PARA FUTEBOL DE CAMPO Rede para Futebol de Campo tamanho Padrão (7.50m largura, 2,50 altura, 0,88m de profundidade

[ valor uni || Quantidade: | Marca: | Vvalor Global: | Valor de Referéncia: | Diferenca: |

Termo Conjunto de Adjudicagéo e Homologagao - MUNICIPIO DE MORRINHOS - Novo Pregão eletrénico - 002.10/2024-PE-SEDUC
Plataforma de Licitações Eletrdnicas Licita Mais Brasil Pégina 2 de 4

Trataho s Comprominio #\’l ORRINHOS

MUNICIPIO DE MORRINHOS xªbrma

Valor Unitário: Quantidade: Marca: Valor Global: Valor de Referência: Diferença:
R$ 215,00 20,00 SPORT M R$ 4.300,00 RS 6.340,00 R$ 2.040,00

Lote 14:
Situagdo: Encerrado
Empresa vencedora: LOBO VARIEDADES E SERVICOS LTDA

Item: RESERVATORIO DE AGUA TERMICO (12L) Capacidade: 12L. Utilidade: Esporte, campo e lazer Bocal que facilita a colocagdo de gelo. Pés

retrateis. Conservagéo térmica de liquidos frios

Valor Unitario: Quantidade: Marca: Valor Global: Valor de Referéncia: Diferenca:

R$ 119,90 20,00 INVICTA R$ 2.398,00 R$ 3.800,00 -R$ 1.402,00

Lote 15:
Situagdo: Encerrado
Empresa vencedora: PARENTMOTOS COMERCIO E SERVICOS LTDA
Item: TENIS DE FUTSAL (COSTURADO) indicado para Jogo de Futsal; Material: Sintético; Cabedal: Material Sintético; Solado: Borracha.

Tamanhos diversos.

Valor Unitario: Quantidade: Marca: Valor Giobal: Valor de Referéncia: Diferenca:

R$ 77,90 1200,00 WK7 R$ 93.480,00 R$ 120.000,00 -R$ 26.520,00

Lote 16:

Situação: Encerrado
Empresa vencedora: DISTRIBUIDORA MARTINS DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA

Item: UNIFORME PARA FUTEBOL (CAMISETA + SHORT) UNIFORMES. Uniforme esportivos - Especificagdo: camisa e calção no dry fit, 100%

sublimado em diversas

Valor Unitario: Quantidade: Marca: Valor Global: Valor de Referéncia: Diferenga:

R$ 940,00 120,00 GSPORT R$ 112.800,00 R$ 120.000,00 -R$ 7.200,00

Lote 17:
Situacdo: Encerrado
Empresa vencedora: LOBO VARIEDADES E SERVICOS LTDA
Item: UNIFORMES (CAMISAS E CALGOES) PARA FUTSAL Uniforme esportivos - Especificação: camisa e calção no dry fit. 100% sublimado em
diversas cores

Valor Unitári Quantidade: Marca: Valor Global: Valor de Referéncia: Diferenca:
R$ 719,90 60.00 DL R$43.194,00 R$ 47.340,00 -R$4.146,00

Lote 18:

Situação: Encerrado
Empresa vencedora: DISTRIBUIDORA MARTINS DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA
Item: UNIFORMES (CAMISAS E CALÇÕES) VOLEI DE AREIA Kit Uniformes para vôlei de areia (camiseta + short): kit personalizado de Vôlei.
tecido dry fit com proteção solar e impressao digital

Valor Unitário: Quantidade: Marca: Valor Global: Valor de Referéncia: Diferenca:

RS 830,00 25,00 GSPORT R$ 20.750,00 R$ 21.200,00 -R$ 450,00

Lote 19:
Situação: Encerrado
Empresa vencedora: LOBO VARIEDADES E SERVICOS LTDA
Item: CARTAZ PARA DIVULGAGAO DE EVENTOS 32X42CM Cartaz para divulgagao: impressao de cartaz para divulgagao de eventos. 32x42cm,
papel couché 120g com brilho, o que aumenta a resisténcia a fatores externos.

Valor Unitário: Quantidade: Marca: Valor Global: Valor de Referéncia: Diferenca:
R$1,00 500,00 PROPRIA R$ 500,00 R$ 550,00 -R$ 50,00

Lote 20:

Situação: Encerrado
Empresa vencedora: LOBO VARIEDADES E SERVICOS LTDA &
Item: IMPRESSAO DE BANNERS MEDINDO 5X3 Impressão de Banner medindo 5x3 metros. com logomarca e arte a ser definida posteriormente

[ Valor Unitario: | Quantidade: | Marca: [ valorGlobal: | Valor de Referéncia: [ Dbiferenca: |

Termo Conjunto de Adjudicagéo e Homologagao - MUNICIPIO DE MORRINHOS - Novo Pregéo eletronico - 002.10/2024-PE-SEDUC
Plataforma de Licitagdes Eletronicas Licita Mais Brasil Página 3 de 4

Trabalho ¢ Compremisso

N Rúbrica
MUNICIPIO DE MORRINHOS —

Valor Unitário: Quantidade: Marca: Valor Global: Valor de Referéncia: Diferença:
R$ 329,90 4,00 PROPRIA R$ 1.319,60 R$ 1.320,00 -R$ 0,40

Lote 21:
Situação: Encerrado
Empresa vencedora: SPORTCENTER LTDA

Item: PANFLETOS PARA DIVULGAGAO EM PAPEL COUCHE 150g Panfletos para divulgação em papel couche 150g brilho: mais espesso.
tamanho 148x210mm A5

Valor Unitario: Quantidade: Marca: Valor Global: Valor de Referéncia: Diferenca:

R$0,25 2000,00 PROPRIA R$ 500,00 R$ 800,00 -R$ 300,00

Data e horério da Adjudicação e Homologação:
11 de dezembro de 2024 às 11:26

SECRETARIA DE EDUCAGAO, CULTURA E DESPORTO

Termo Conjunto de Adjudicagéo e Homologag&o - MUNICIPIO DE MORRINHOS - Novo Pregéo eletronico - 002.10/2024-PE-SEDUC Plataforma de Licitações Eletronicas Licita Mais Brasil Pagina 4 de 4